CTO CYL CxM CORTA DISTANCIA - TRAIL CARPURIAS -2023
19 Noviembre 2023

Finalizados (28)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

)
(=g
o Nolo M w N =0

N NN DN NN NMNDNDNAAQA A A A a A«
N Al WDN 20 OO N OGO M WN O ©

377
377
385
386
386
381
381
385
379
379
378
378
380
380
384
384
388
388
376
376
375
375
383
383
382
382
387
387

Emilio DEL PRADO BENITO
Raul ALIJAS RODRIGUEZ

Diego LOPEZ HERNANDEZ
Paula RODRIGUEZ VALLES
Javier RUIZ VARGAS

Ruben PEREZ PEREZ

Diego PEREZ PEREZ

Santiago VELASCO DE LA IGLESIA
Alberto LUENGO PUERTO
Alejandro FERNANDEZ PASCUAL
BeatrizALONSO CASARES
Pablo FERNANDEZ ALVAREDO
Raquel GARCIA FERNANDEZ
Miriam ALVAREZ POVEDA
Carmen VAZQUEZ TABOADA
Yolianda VARA MARTIN

Paula SEOANE VICENTE

Irene GUERRA PERNIA

Begofia SAN ROMAN GAGO
David TAPIOLES VILLAFAFILA
Rosa ANIDO ALEJO

Javier ALFONSO HERNANDEZ
Ruben BUENO FERNANDEZ
Zara DIAZ MARTINEZ

Saray RODRIGUEZ GALLEGO
Manuel DE LA TORRE PEREZ
Laura POSADO FERNANDEZ
Beatriz VECINO GIL

Promo Parejas - Orden De Llegada
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PAR-M
PAR-M
PARM
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PARX
PARM
PARM
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PAR-M
PAR-M
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PAR-F
PARF
PARF
PAR-F
PARF
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PARX
PARX
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PAR-F
PAR-F
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TIEMPO CLUB

0:55:58 Cd Atletas Veteranos Salamanca

0:56:02 Correcaminos Carbajosa
0:56:55 Correcaminos Del Duero
0:58:33 Pulso Running Palencia
0:58:36 Pulso Running Palencia
1:02:31 Independiente

1:02:34 Cd Zamora Corre-adarsa
1:06:52 Correcaminos Del Duero
1:08:04 Independiente
1:08:06 Independiente
1:13:48 Bootcamp Valladolid
1:13:51 Independiente
1:15:37 Independiente
1:15:43 Independiente
1:16:30 Galiste
1:16:44 Galiste
1:18:09 Independiente

1:18:13 Independiente

1:21:20 Independiente

1:21:26 Cd Montafiera Zamorana
1:21:47 Independiente

1:21:50 Cd Triatlon Duero
1:23:00 Independiente

1:23:05 Independiente

1:33:57 Independiente

1:34:03 Independiente

1:38:24 Independiente

1:38:31 Independiente

Pag.1de 1
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Penal..

0:18:59
0:19:17
0:20:12

0:20:55
0:20:52

0:21:10
0:21:34
0:21:32

0:24:00
0:24:08
0:25:21
0:25:23
0:25:00
0:24:41
0:25:46
0:25:54
0:26:39

0:26:43
0:28:01
0:27:43
0:27:26
0:27:23
0:28:18

0:28:22
0:31:05

0:31:10
0:32:20
0:32:15

Inscripciones online YouEvent.es



